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4893250809 AIDA MARIA DAS NEVES CAETANO CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
9016596615 ANA CATARINA SOBRAL CANTANHEDE OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9002319746 ANA PAULA DE CARVALHO MARTINS DIAS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2443201287 ANDREIA JOANA DE SOUSA E CARVALHO MONTEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7997784675 CARLA FILIPA PINTO DOS SANTOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4264822351 CARLA GEORGIANA FERREIRA TORRES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4538058440 CARLA SOFIA POMBAL VIEIRA D ELVAS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
7777676660 CARLA SUSANA VIEIRA DE MATOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6999308837 CRISTINA MARIA DIMAS MIGUEL REBOCHO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3682410554 ESTELA MARIA DA COSTA BARROQUEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5520643989 FLORBELA NEVES DA SILVA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9594263156 GINA BELA GIRÃO LOPES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5279578770 HELENA MARIA DA CUNHA COUTO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7497571354 JOANA FILIPA DOS SANTOS RODRIGUES DIAS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8779160794 JULIANA LASALETE ALVES BARBOSA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2935392345 MARIA DE FÁTIMA BENTO FIGUEIREDO QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
4455641602 MARIA ISABEL DA SILVA TAVARES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1082964565 MARIA MANUELA MONTEIRO GONÇALVES QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR  Mobilidade EstatutáriaDC
6944040107 MARIA MARGARIDA DE FIGUEIREDO QUINTAL QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR  Mobilidade EstatutáriaDC
3774083029 NÉLIA MARIA NUNES GONÇALVES MATOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2408302072 PATRÍCIA ANTUNES MACIEL OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
1577442806 PATRÍCIA ISABEL DA SILVA MARANGA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1971393592 RITA MÁRCIA MARINHO GUERRA LIBERAL OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
3665923492 SANDRA CRISTINA ANTUNES MATEUS CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6602747819 SANDRA CRISTINA DO CARMO ALVES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1664378030 SANDRA ISABEL ALMEIDA LAMEIRINHA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7306444891 SARA INÊS RAMALHO DE MATOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
1605743267 TANIA SOFIA CARVALHO RAMOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9631510484 ALCINA AUGUSTA GONÇALVES LOUREIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1989827276 ANA CLÁUDIA CORREIA DA CONCEIÇÃO SIMÕES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4814177348 ANA ISA DE OLIVEIRA DUARTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5636002017 ANA LUÍSA FAUSTINO BRUNO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2888168081 ANA LUÍSA FERREIRA GOMES MARAFONA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4417895562 ANA PATRÍCIA CATARINO AIRES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8593079725 ANA PAULA RODRIGUES JUNQUEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1914218442 ANA RITA LOPES PINHEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4910738231 ANA SOFIA COSTA DE MORAIS FIGUEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3174592240 ANABELA FREITAS SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1758267100 ANTÓNIO SÉRGIO ALVES LEMOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3326619146 BRUNO MIGUEL COSTA FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8567622433 CARINA SOFIA DIAS BOTEQUILHA ESTEVENS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8398077735 CARLA SUSANA MENDONÇA CAETANO NORA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4687773699 DAVID JOÃO MARTINS RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1798729245 DIANA AZEVEDO MARTINS MACHADO GOMES QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
8634859207 DINA MARIA DA SILVA MARTINS MADEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6583713462 ELISABETE DOS SANTOS DUARTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9801951664 GABRIEL DUARTE DOS SANTOS CLARO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4884735242 HENRIQUE MANUEL DA COSTA AZEVEDO CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8001932621 INÊS DA CONCEIÇÃO SIMÕES RIBEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9312569392 ISABEL ALVARINA DE JESUS DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
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2733115383 ISABEL SUSANA FERREIRA AGUIAR OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3271648530 ISMÉNIA ADELAIDE PINTO BELINHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6788975957 IVONE FERNANDA RODRIGUES NOGUEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4631357274 JOANA CATARINA COSTA CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8030619510 JOÃO PAULO FIGUEIREDO RODRIGUES SÊCO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3423901837 LEILA ANGELICA RIBEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6135218530 LIBÂNIO TIAGO DAS NEVES DE FARIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8824303722 LILIANA CRISTINA DA CUNHA GONÇALVES DE LIMA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5583607009 MARIA ANASTÁCIA GONÇALVES GUIMARÃES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3423259760 MARIA AURORA BARATA BONÉ OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5621818768 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS GARCÊS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4289564135 MARIA DE FÁTIMA FREITAS CASTANHEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3314389515 MARIA DE LURDES CADETE FERREIRA DA CUNHA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
5546345470 MARIA ISABEL MACHADO FRANCO SANTOS ALVES QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
8447538494 MARIA LÚCIA MARQUES ALVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1994515732 MARIA ROSA SOEIRO REBELO QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
5099609260 MARIA VITORINA ANSELMO MOURATO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7164367825 MARTA PRATA GOUVEIA FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3011196370 MÓNICA CRISTINA DIAS DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2961554357 MÓNICA SOFIA LOPES ROCHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1986698378 PAULA ALEXANDRA FERREIRA MARTINS MARÇAL CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9453845655 PAULA DE FÁTIMA VIEIRA SAMPAIO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7873930726 PEDRO MIGUEL VAZ ALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1609369742 RITA MANUELA MOREIRA DA ROCHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6781914782 ROSA MARIA FREIRE DUARTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1695023943 RUTE SUSANA FIGUEIREDO RIBEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8301178825 SANDRA CRISTINA FERREIRA DE LEDESMA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1021931748 SANDRA FÁTIMA MARQUES CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6520976113 SANDRA ISABEL ALMEIDA GOMES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4640011695 SANDRA JULIETA DE OLIVEIRA GOMES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7192971146 SANDRA MARIA LAPO RENTES DIAS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7306444891 SARA INÊS RAMALHO DE MATOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2527626661 SÓNIA ISABEL MORAIS VICENTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5826501294 SÓNIA ISABEL SOUSA JESUS RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3942482401 SUSANA TERESA LOPES MADRUGO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5347484535 TELMA ANDREIA SANTOS OLIVEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3879778493 TIAGO LEITE MENDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7762508880 VANDA ISABEL FARINHA COELHO NUNES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6114474856 VÂNIA HORTAS DA SILVA PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5256939734 VERA MÓNICA PEREIRA MARTINS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6071188628 ANA LUÍSA RODRIGUES DE MELO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1253403805 CAROLINA GOMES DOS REIS HILÁRIO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
8186662863 FERNANDA DE JESUS ABRANTES CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
8915471520 SANDRA MARIA CUNHA PINHO COSTA BARATA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5639515732 SANDRA MARIA FERNANDES LOMAR CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
8597800704 SANDY MATEUS FELICIANO GARCIA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
8447538494 MARIA LÚCIA MARQUES ALVES CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
8642575069 MARIA LÚCIA SOUSA MONTEIRO GONÇALVES CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
9453845655 PAULA DE FÁTIMA VIEIRA SAMPAIO CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
2888168081 ANA LUÍSA FERREIRA GOMES MARAFONA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
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1914218442 ANA RITA LOPES PINHEIRO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4910738231 ANA SOFIA COSTA DE MORAIS FIGUEIRA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
7500437919 JOÃO LUIS MONTEIRO BEATO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
5583607009 MARIA ANASTÁCIA GONÇALVES GUIMARÃES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1021931748 SANDRA FÁTIMA MARQUES CARVALHO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
9631510484 ALCINA AUGUSTA GONÇALVES LOUREIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1989827276 ANA CLÁUDIA CORREIA DA CONCEIÇÃO SIMÕES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8398077735 CARLA SUSANA MENDONÇA CAETANO NORA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8634859207 DINA MARIA DA SILVA MARTINS MADEIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2733115383 ISABEL SUSANA FERREIRA AGUIAR OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4631357274 JOANA CATARINA COSTA CARVALHO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3423901837 LEILA ANGELICA RIBEIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7758161731 LÍLIA MARGARIDA DA ROCHA NEVES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Renovação de ColocaçãoC
8824303722 LILIANA CRISTINA DA CUNHA GONÇALVES DE LIMA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1256560456 MARIA FILOMENA GALHOZ E CUNHA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2199323633 MONICA ALEXANDRA MONTEIRO DA ROCHA MIRANDA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1986698378 PAULA ALEXANDRA FERREIRA MARTINS MARÇAL CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8007904050 PAULO JORGE RODRIGUES SABINO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8568122345 ROSÁLIA MARÍLIA FIÚZA DE OLIVEIRA SANTOS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4640011695 SANDRA JULIETA DE OLIVEIRA GOMES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2758330911 SÍLVIA MANUELA OLIVEIRA BATISTA TOMÉ CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3879778493 TIAGO LEITE MENDES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4814177348 ANA ISA DE OLIVEIRA DUARTE OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1758267100 ANTÓNIO SÉRGIO ALVES LEMOS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2039694528 CONCEIÇÃO MARIA DA SILVA PINTO CARDOSO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
4687773699 DAVID JOÃO MARTINS RODRIGUES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7049520829 FERNANDO JOÃO REAL ADELINO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9801951664 GABRIEL DUARTE DOS SANTOS CLARO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8001932621 INÊS DA CONCEIÇÃO SIMÕES RIBEIRO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3271648530 ISMÉNIA ADELAIDE PINTO BELINHA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8047024795 LAURA MARIA PINTO LOPES DUARTE COITO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
1635440327 MARIA ISABEL REIXA SILVA JÚLIO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
6191816839 MARIA JOÃO DAMASCENO D´ ALBUQUERQUE LOUREIRO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
3763193405 MARIA JOSÉ RODRIGUES DA CUNHA FERREIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5293099256 PAULO DE JESUS CASTRO OLIVEIRA QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
6781914782 ROSA MARIA FREIRE DUARTE OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
7192971146 SANDRA MARIA LAPO RENTES DIAS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
6114474856 VÂNIA HORTAS DA SILVA PINTO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5256939734 VERA MÓNICA PEREIRA MARTINS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
4395701183 ANGELA SOFIA RODRIGUES VERLHANITO MORAIS OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
8030619510 JOÃO PAULO FIGUEIREDO RODRIGUES SÊCO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
6135218530 LIBÂNIO TIAGO DAS NEVES DE FARIA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4375520531 LILIANA DOS SANTOS NETO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
7610312819 NUNO MIGUEL DA SILVA RIBEIRO OSÓRIO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
7107356046 VASCO EDUARDO MENDES CALDEIRA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
2072561485 ANA PATRÍCIA FILIPE PIRES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9137737678 ANDRÉ JOAQUIM PIRES MARQUES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3326619146 BRUNO MIGUEL COSTA FERREIRA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6303476465 HELDER REMI DOS SANTOS GANDAREZ CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4379529320 MANUEL ANTÓNIO DA FONSECA AZEVEDO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
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2961554357 MÓNICA SOFIA LOPES ROCHA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4894452944 SÉRGIO MIGUEL MOREIRA DE SOUSA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8549142972 ADRIANA SOFIA DE LEMOS RIBEIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8471040565 ANA ISABEL FERNANDES EUSÉBIO DA CONCEIÇÃO E SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2296407838 ANA LÚCIA DUARTE DE SOUSA CHAPARRO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6344459832 ANA MARGARIDA SOUSA MOREIRA DE BARROS ROSÁRIO E ROSÁRIO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1946178438 ANA RITA ANÃO AURÉLIO RAMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4613811902 CARINA PATRÍCIA CUNHA MARQUES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3526422419 CARLA ALEXANDRA GOMES SANTOS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3542571822 CARLA ALEXANDRA SOUSA CARDOSO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4299516109 CARLA MARIA BARBOSA COUTINHO RIBEIRO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4446688197 CARLA SOFIA LOURENÇO BOAVIDA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4828052712 CAROLINA PINTO OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5960679930 CATARINA SOFIA PEIXOTO DE CAMPOS GOMES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7681714235 CELINA FERREIRA BASTOS CUNHA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8955327099 CLÁUDIA SOFIA CÂNDIDO BATISTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7202821427 HELENA ISABEL FUNCHEIRA JUSTINO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3947401035 HELENA MARIA DE SOUSA ROCHA CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
7565223689 ISABEL CRISTINA BACELAR DE CARVALHO BRAGA E MAGALHAES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6875536366 ISABEL MARGARIDA MACHADO TORRES PEREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
6264269298 JOÃO CARLOS CAIADO DA SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2369700629 JOAQUIM MANUEL DE SOUSA PINTO OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2250800081 LUCÉLIA PATRICIA ANDRADE MOREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9954576363 MAFALDA CRISTINA PEREIRA MENDES DA SILVA LEMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9679020975 MARIA CONCEIÇÃO MOUTA BERNARDO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6127267099 MARIA HELENA PINTO CUNHA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
9390973430 MARIA JOÃO RODRIGUES GAMA FERREIRA MARTINS COELHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6671198446 MARÍLIA DO CÉU RIBEIRO VIEIRA QZP 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
6266988984 MARÍLIA ISABEL CARVALHO POEIRAS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7610316938 MARIO RUI RODRIGUES AREIAS QA/QE 300 PORTUGUÊS Componente LectivaDC
3118074795 MARISA BRITO BERNARDES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5767691878 PATRICIA ISABEL CARRUSCA DIOGO CASCÃO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2185205900 SANDRA CRISTINA FARIA MOREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1571560564 SANDRA ISABEL DO ROSÁRIO SERRÃO LOURENÇO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5639515732 SANDRA MARIA FERNANDES LOMAR CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8597800704 SANDY MATEUS FELICIANO GARCIA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9880156277 SÓNIA ISABEL DE OLIVEIRA FERREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5975650585 SÓNIA PEREIRA CAMBA CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2373182718 SUSANA PAULA JORGE VENÂNCIO LUCAS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2914749023 TERESA JOANA GOMES RODRIGUES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7565223689 ISABEL CRISTINA BACELAR DE CARVALHO BRAGA E MAGALHAES OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
2296407838 ANA LÚCIA DUARTE DE SOUSA CHAPARRO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4613811902 CARINA PATRÍCIA CUNHA MARQUES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3526422419 CARLA ALEXANDRA GOMES SANTOS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4299516109 CARLA MARIA BARBOSA COUTINHO RIBEIRO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4828052712 CAROLINA PINTO OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
5960679930 CATARINA SOFIA PEIXOTO DE CAMPOS GOMES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7681714235 CELINA FERREIRA BASTOS CUNHA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8955327099 CLÁUDIA SOFIA CÂNDIDO BATISTA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7583922488 EDITE MARIA BAPTISTA GOMES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
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7202821427 HELENA ISABEL FUNCHEIRA JUSTINO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6264269298 JOÃO CARLOS CAIADO DA SILVA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9679020975 MARIA CONCEIÇÃO MOUTA BERNARDO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6127267099 MARIA HELENA PINTO CUNHA OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
9880156277 SÓNIA ISABEL DE OLIVEIRA FERREIRA OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
2373182718 SUSANA PAULA JORGE VENÂNCIO LUCAS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5845899974 ADÍLIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3542571822 CARLA ALEXANDRA SOUSA CARDOSO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1452088322 DANIELA MARGARIDA DA CRUZ MOREIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4445443131 DANIELA RITA LOPES CARVALHO VIANA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7583922488 EDITE MARIA BAPTISTA GOMES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4065041481 ELIA PATRICIA RATO CALVO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3923741324 FERNANDA MARGARIDA MARTINS FERREIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
6875536366 ISABEL MARGARIDA MACHADO TORRES PEREIRA OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
5897914508 MARINA RILHÓ DIAS ROSA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3118074795 MARISA BRITO BERNARDES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
6510321777 MARTA ALEXANDRA DA COSTA FREITAS MENDES PACHECO CN 330 INGLÊS DesistênciaC
7954951006 PAULA CRISTINA GOMES DIAS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5845899974 ADÍLIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
1452088322 DANIELA MARGARIDA DA CRUZ MOREIRA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
4065041481 ELIA PATRICIA RATO CALVO CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
3923741324 FERNANDA MARGARIDA MARTINS FERREIRA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
5743706042 LUÍSA ALEXANDRA CARDOSO SAMPAIO QZP 340 ALEMÃO Atribuição de Componente LetivaDC
6510321777 MARTA ALEXANDRA DA COSTA FREITAS MENDES PACHECO CN 340 ALEMÃO DesistênciaC
7954951006 PAULA CRISTINA GOMES DIAS OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
8471040565 ANA ISABEL FERNANDES EUSÉBIO DA CONCEIÇÃO E SILVA CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
4626272452 MÓNICA ELIAS DOS SANTOS CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
6071188628 ANA LUÍSA RODRIGUES DE MELO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
1701020882 ANA MARGARIDA DA SILVA CONSTANTINO DUQUE TAVARES OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2369700629 JOAQUIM MANUEL DE SOUSA PINTO OUTROS 400 HISTÓRIA DesistênciaC
6087868496 JORGE MANUEL BARRETO GONÇALVES SERRANO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4587738670 MARIA FERNANDA MARQUES QA/QE 400 HISTÓRIA Atribuição de Componente LetivaDC
3652006593 MARIA MADALENA MARQUES DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2156718210 OLGA MARIA FARIA DA COSTA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3337424872 ANA RITA INÁCIO VENTURA DUARTE OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
6362231309 GILDA HELENA PIRES COSTA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
2523684349 HUGO FILIPE PEDROSA MARQUES CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
2269738926 ELISABETE DE LURDES ARAÚJO GASPAR MARQUES CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
3763352252 JOAQUIM VITOR PEREIRA DA COSTA OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
3652006593 MARIA MADALENA MARQUES DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
1386333174 AFONSO MANUEL DIAS REIS CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
8516599361 ANA ESTER MACHADO MARTINS CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
1738857700 DELMAR JOSÉ ANACLETO RIBEIRO HENRIQUES SÁBIO OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
8027714397 ESPERANÇA MARÍLIA AGONIA RAMOS SEQUEIRA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
8114140631 FERNANDO PAULO GOMES GONÇALVES QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de Componente LetivaDC
8273816079 JOAQUIM DA CONCEIÇÃO LEONARDO QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de Componente LetivaDC
4760037136 ADELINO DIONÍSIO PEREIRA DOS SANTOS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4507510767 ANDREA MARIA CASTANHEIRO FERREIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5737160017 CARLOS ANDRÉ MIRANDA PIRES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4551508705 DENISE MIRIAM MENDES TORRÃO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
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7336171885 ELISA MARIA CARVALHO PIMENTA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5287965745 FATIMA MARIA RODRIGUES TAVARES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2238784071 FERNANDO ALBERTO EIRÔ FERREIRA LEANDRO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1522703772 ISABEL MATIAS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1812016441 LARA SOFIA BORGES PEREIRA MARTINS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7637557707 LINDA SUSANA TEIXEIRA MOREIRA DA RESSURREIÇÃO NUNES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7130933046 MANUELA PERALTA PINTO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6962042566 OLGA CRISTINA SILVESTRE MAIA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
6807051697 PAULA CRISTINA CORDEIRO DOMINGUES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3100859049 ROSA MARIA LUCAS PEREIRA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4975075121 SALETE MARIA CERQUEIRA FERNANDES FRANCISCO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5690712191 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO NOGUEIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1278243127 SUSANA MATILDE SILVA BORGES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2628154994 VÂNIA SOFIA NUNES SANTIAGO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
8521734050 ANA LÚCIA DE PINHO GODINHO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3918728854 ANA ROSA ROCHA FERREIRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
4458884174 ANA TERESA DE CARVALHO RODRIGUES FONSECA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
5034344289 CIDÁLIA MARIA SOARES PINTO QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de Componente LetivaDC
8561282487 ELIZABETE LAURA EUSÉBIO TEIXEIRA NOGUEIRA DA SILVA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
9974275881 FILIPA AIRES JORGE DA SILVA LOPES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8855541951 ISABEL MARIA REGO DA ENCARNAÇÃO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
6856347286 JOANA PATRICIA VIANA FARIA DA SILVA FREITAS OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
3550870965 JOÃO MANUEL ROLDÃO CRUZ OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
2582419001 MARIA DO CARMO TAVARES LOURENÇO RODRIGUES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8665495940 ORLANDA MARIA RODRIGUES RODRIGUES QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de Componente LetivaDC
4114559019 RITA SUSANA NICOLAU CARRICHE CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6495226136 SANDRA REIS LIMA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7738302267 SANDRINA DA COSTA FREIRE CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
4024410768 ANA ISABEL FREITAS BAPTISTA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
1407165836 BERTA MARIA DINIZ VEIGA BEMHAJA QA/QE 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Atribuição de Componente LetivaDC
9818625234 FILIPA DANIELA RIBEIRO DA SILVA FERREIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7167664820 ISABEL MARIA MALAFAIA GOUVEIA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
6788975957 IVONE FERNANDA RODRIGUES NOGUEIRA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
4449136047 RAQUEL DIAS CERCA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8028764355 RENATO FILIPE MARQUES DA COSTA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8568122345 ROSÁLIA MARÍLIA FIÚZA DE OLIVEIRA SANTOS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
4037757214 TÂNIA CRISTINA DE ALMEIDA GONÇALVES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
9833273912 TÂNIA SOFIA MENDES BARROSO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
9838493864 AUGUSTO MANUEL REIS LARANJA DE MESQUITA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4550959649 IRENE MARIA VIEIRA DE BARROS DA COSTA RIBEIRO CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3515580905 ISABEL CRISTINA TOMÉ MARQUES CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5384809922 JOÃO MANUEL SERÔDIO PEREIRA DE MAGALHÃES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5459230551 MARIA JOSÉ BARROS FERNANDES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
3728287059 MARIA MANUELA MARQUES SOARES RIBEIRO VELOSO GOMES CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9351376222 PAULA MARIA CARDOSA LOPES FERREIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7456520763 SÉRGIO CASTRO VIEIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7782510724 JOÃO CARLOS PEREIRA NEVES DE ALMEIDA OUTROS 540 ELETROTECNIA Aceitação em CEC
4108399382 HELDER MARCO DE CARVALHO SOARES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7328191252 INOCÊNCIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DIAS PEÇAS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7731173526 JOÃO PAULO MANSO CANAS CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
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8413180031 JOSÉ PEDRO PINTO DE SÁ LEÃO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3110287994 ANA MARIA FERNANDES FARIA DOS SANTOS QA/QE 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Atribuição de Componente LetivaDC
8833448487 ADELAIDE CRISTINA AMARAL DA SILVA OUTROS 600 ARTES VISUAIS DesistênciaC
8999885895 ANA CATARINA PEREIRA ARAUJO CORREIA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
9964457111 DANIEL ANTÓNIO MONTEIRO DE ALMEIDA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
1312032448 EMANUEL OLIVEIRA DA CRUZ QA/QE 600 ARTES VISUAIS  Mobilidade EstatutáriaDC
3128148813 JOSÉ MANUEL MUCHACHO SERPA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
8188318078 LUÍS ALFREDO OLIVEIRA DA SILVA GODINHO OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
6901988117 MARIA JOÃO SAMPAIO GOMES RODRIGUES CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
5353415981 NELSON ANTÓNIO GUIMARÃES MESQUITA DE CASTRO CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4268797173 SARA SOUSA VIEIRA SILVA OUTROS 600 ARTES VISUAIS DesistênciaC
8034798533 SÉRGIO MANUEL DA FONSECA ABREU OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4375520531 LILIANA DOS SANTOS NETO CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
1009475983 SÓNIA ALEXANDRA DOS SANTOS FIGUEIREDO AMARAL OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
7107356046 VASCO EDUARDO MENDES CALDEIRA CN 610 MÚSICA DesistênciaC
9033373157 CARLOS FILIPE RAMOS MOUTINHO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
4977304365 MARIA DE FÁTIMA CAVALEIRO RIBEIRO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
6833944636 NAIR HERMINIA GOMES MOURA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1869632680 RUI MIGUEL SANTOS DE BRITO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4024410768 ANA ISABEL FREITAS BAPTISTA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9137737678 ANDRÉ JOAQUIM PIRES MARQUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9033373157 CARLOS FILIPE RAMOS MOUTINHO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
6303476465 HELDER REMI DOS SANTOS GANDAREZ CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5279578770 HELENA MARIA DA CUNHA COUTO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7497571354 JOANA FILIPA DOS SANTOS RODRIGUES DIAS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4398439463 LARA MARINA BARROS ALVAR OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1812016441 LARA SOFIA BORGES PEREIRA MARTINS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5621818768 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS GARCÊS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2199323633 MONICA ALEXANDRA MONTEIRO DA ROCHA MIRANDA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4870827409 NEUSA ANDREIA TEIXEIRA FERREIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Renovação de colocaçãoC
6962042566 OLGA CRISTINA SILVESTRE MAIA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
2408302072 PATRÍCIA ANTUNES MACIEL OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
5767691878 PATRICIA ISABEL CARRUSCA DIOGO CASCÃO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3484281073 PEDRO CANDIDO FERREIRA GOMES DE SOUSA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7873930726 PEDRO MIGUEL VAZ ALVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1609369742 RITA MANUELA MOREIRA DA ROCHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1695023943 RUTE SUSANA FIGUEIREDO RIBEIRO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2185205900 SANDRA CRISTINA FARIA MOREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8034798533 SÉRGIO MANUEL DA FONSECA ABREU OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4894452944 SÉRGIO MIGUEL MOREIRA DE SOUSA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5826501294 SÓNIA ISABEL SOUSA JESUS RODRIGUES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
5975650585 SÓNIA PEREIRA CAMBA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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